À CÂMARA DOS DEPUTADOS Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de 
preços:

Item Especificação UND QTD 
Preço 

Unitário 
Preço 
Total 

Marca 
Fabric 
Modelo 

2 FITA DE DETECÇÃO MAGNÉTICA PÇ 7.000 R$ 0,60 R$ 4.200,00 AIRSEC/

AIRSEC

E024

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 4.200,00 

Valor Total por extenso Quatro mil e duzentos reais 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias  

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: